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 Vervangt CO2-K97544/02   

     

     

 CO2-Bewust certificaat, niveau 5 
Type: Middelgroot 
 
Kiwa heeft vastgesteld dat het managementsysteem voor het CO2-bewust handelen van 

Keller Keukens B.V. 

 voldoet aan niveau 5 van het handboek CO2-Prestatieladder versie 3.1 van 22 juni 2020  

voor het toepassingsgebied: 

Ontwerpen, produceren en leveren van keukens. 
 

 
Ron Scheepers 
Country manager Kiwa Nederland 

 Raadpleeg www.kiwa.com om vast te stellen dat het certificaat nog steeds geldig is. 

Dit certificaat maakt onderdeel uit (en is afhankelijk van) de geldigheid van hoofdcertificaat K-0212213/1 

  

Kiwa Nederland B.V. 

Sir Winston Churchilllaan 273 

Postbus 70 

2288 AB  RIJSWIJK 

 

Tel. +31 88 998 44 00 

Fax +31 88 998 44 20 

info@kiwa.com 

www.kiwa.com 

Bedrijfsgegevens 

DKG Holding B.V. 

Drebbelstraat 35 

4622 RC BERGEN OP ZOOM 

NEDERLAND 

KVK 20047386 

 

Organisational Boundary 

Keller Keukens B.V., KVK 20026770, Nace code 31.02 

 

  

 

2
0

2
2

0
2

1
6 

 


